
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 29.03.2024 17:26
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2024 № 248

г. Холм

О даче согласия на списание муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г. 
Холма от 26.03.2024 №34, и в связи с непригодностью для дальнейшей 
эксплуатации, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие муниципальному автономному образовательному 
учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования» г. Холма на списание с баланса муниципального имущества, 
находящегося в его оперативном управлении, согласно приложению;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        



2

П Е Р Е Ч Е Н Ь
движимого имущества

№ 
п/п

Наименование Колич
ество 
(шт)

Инвентарный 
номер

год Балансовая 
стоимость 

(руб)

Остаточна
я 

стоимость 
(руб)

1 Компьютер WEXLER 1 110600000104 16990,00 -
2 монитор 1 110600000105 4350,00 -
3 Компьютер SOFT 1 110600000106 18598,00 -
4 Компьютер Пентиум 1 2104000015 31242,00 -
5 Принтер ксерокс 1 24010000001 9864,00 -
6 Машина швейная 

Оверлок
1 24010000005 4021,00 -

7 Копировальный аппарат 1 21010000016 11491,00 -
8 Сканер 1 21040000019 3712,00 -
9 Музыкальный центр 2 110600000103 18590,00 -
10 Магнитола Ю-862 1 110600000104 3972,00 -
11 Микрофон 2 110600000106 9608,00 -
12 Магнитола Сони МН 

8025
1 110600000108 3000,00 -

13 Акустическая система 2 21040000018 12474,70 -
14 Видеоплеер И-152 1 24010000002 3717,00 -
15 Телевизор Рекорд 1 24010000011 6477,00 -
16 Палатка 2 21040000020 7901,00 -
17 Компьютер Soft 1 11040000023 12048,00 -
18 Пульт микшерский 1 11040000011 20442,00 -
19 Пылесос Самсунг 1 11060000107 3000,00 -
20 Комплект 

вычислительной 
техники

1 111040000031 22400,00 -

21 Электронный 
музыкальный 
инструмент Е-16

1 111040000039 10135,00 -

22 Орган-бас виста 1 111040000044 9060,30 -
23 Проточный 

нагреватель
1 111040000088 8134,00 -

Итого: 251227,00 -


